iL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Richiamata la deliberazione n. 72 del 28 ottobre 2015 con la quale si approvava la gara a
procedura aperta per la fornitura di prodotti per [a prima colazione comprensiva del comodato
gratuito delle macchine erogatrici, con assegnazione della fornitura medesima alla ditta che
avesse presentato l'offerta economicamente piti vantaggiosa”per qualitd e prezzo e con base
d’asta di € 190.415,00.=, VA esciusa;

Visti | verbali prot. n. 4448 del 10 dicembre 2015, prot. n. 4449 del 10 dicembre 2015 e prot.
n. 4589 del 18 dicembre 2015, dai quali si evince che dopo il regolare svolgimento delle varie fasi
di gara, & risultata provvisoriamente aggiudicataria defla fornitura in oggetto la ditta General
Beverage Srl di Pontremoli (MS), con il punteggio complessivo di 88/100 e per un importo
quinguennale presunto di € 189.410,00.=, IVA esclusa;

Ad unanimita di voti legaimente espressi;
DELIBERA

1° - di approvare i verbali di cui alle premesse, dai quali si evince che, dopo il regolare svolgimento
delle varie fasi di gara, ¢ risultata aggiudicataria della fornitura la ditta General Beverage Srl di
Pontremali (MS), con il punteggio complessivo di 88/100;

2° - di aggiudicare, in ragione di cio, la fornitura in oggetto alla ditta sopra menzicnata per un
importo quinguennale presunto di € 189.410,00.=, IVA esclusa;

3° - di frasmettere copia del presente atto al Comune di Cremona entro | quindici giorni successivi
alla data odierna.

Letto, confermato e sottoscritio.

iL PRESIDENTE
F.to Emilio Arcaini

IL DIRETTORE GENERALE
F.to Emifio Tanzi




CREMONA
) SOLIDALE

AZIENDA SPECIALE COMUNALE PER | SERVIZI ALLA PERSONA
Sede Legale: Via Brescla, 207 — 26100 Cremona

Estratto conforme all’originale del verbale in atfi

Deliberazione N. 1
— Protocolio N. 197
/ﬁfﬂﬁ%@ IL DIRETTORE GENERALE

7 \B) Dr. Emilio Tanzi

%
e

@) o
S
N W

VERBALE DELLA DELIBERAZIONE

adottata dal Consiglio di Amministrazione nella adunanza
del 19 gennaio 2016

OGGETTO: Assegnazione della fornitura di prodotti per la prima colazione
comprensiva del comodato gratuito delle macchine erogatrici. .

L’anno duemilasedici il giorno diciannove del mese di gennaio alle ore diciassette e trenta nella
sala destinata alle Adunanze, convocato ai sensi -del vigente Statuto, si & riunito il Consiglio
d’Amministrazione sotto la presidenza del Sig. Dr. Emilio Arcaini.

| Sono presenti i Consiglieri Signori Dr.ssa Alessandra Cappelletti, Dr.ssa llaria Rita Giordano,
1 Andrea Grazioli e Maria Cristina Manfredini.

Assiste, con funzioni di Segretario, il Direttore Generale Dr. Emilio Tanzi.

| ' : ' 11, PRESIDENTE

dopo aver constatato che gli intervenuti costituiscono il numero legale, dichiara aperta la seduta.




